
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 74/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktorantki Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr inż. Julii Dominiki DOBROWOLSKIEJ 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr inż. Julii Dominiki DOBROWOLSKIEJ wyznacza się prof. dr. hab. inż. 
Radosława TRĘBIŃSKIEGO. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr inż. Julii Dominiki DOBROWOLSKIEJ wyznacza się mjr. dr. 
inż. Bartosza FIKUSA. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 75/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Adama Bogdana JESCHKE 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Adama Bogdana JESCHKE wyznacza się płk. dr. hab. inż. Roberta 
PANOWICZA, prof. WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Adama Bogdana JESCHKE wyznacza się dr. inż. 
Marcina KONARZEWSKIEGO. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 76/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktorantki Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr inż. Aleksandry KOŁODZIEJSKIEJ 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr inż. Aleksandry KOŁODZIEJSKIEJ wyznacza się płk. dr. hab. inż. Adama 
KOZAKIEWICZA, prof. WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr inż. Aleksandry KOŁODZIEJSKIEJ wyznacza się dr. inż. 
Macieja MAJCHERA. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 77/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Kamila KRAKOWIAKA 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Kamila KRAKOWIAKA wyznacza się płk. dr. hab. inż. Roberta 
PANOWICZA, prof. WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Kamila KRAKOWIAKA wyznacza się dr. inż. Marcina 
KONARZEWSKIEGO. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 78/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Wojciecha MAŚLANKI 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Wojciecha MAŚLANKI wyznacza się dr. hab. inż. Stanisława 
KACHELA, prof. WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Wojciecha MAŚLANKI wyznacza się dr. inż. Michała 
FRANTA. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 79/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Krzysztofa PIASTA 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Krzysztofa PIASTA wyznacza się płk. dr. hab. inż. Przemysława 
KUPIDURĘ. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Krzysztofa PIASTA wyznacza się dr. inż. Jakuba 
MICHALSKIEGO. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 80/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Łukasza RYBAKIEWICZA 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Łukasza RYBAKIEWICZA wyznacza się prof. dr. hab. inż. Janusza 
ZMYWACZYKA. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Łukasza RYBAKIEWICZA wyznacza się dr. inż. Pawła 
ŻOCHOWSKIEGO. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 81/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Bartłomieja SARZYŃSKIEGO 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Bartłomieja SARZYŃSKIEGO wyznacza się prof. dr. hab. inż. Lucjana 
ŚNIEŻKA. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Bartłomieja SARZYŃSKIEGO wyznacza się dr. inż. 
Krzysztofa GRZELAKA. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 82/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Szymona SATERNUSA 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Szymona SATERNUSA wyznacza się prof. dr. hab. inż. Jerzego 
MAŁACHOWSKIEGO. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Szymona SATERNUSA wyznacza się dr. inż. Kamila 
SYBILSKIEGO. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 83/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora dla doktoranta Szkoły Doktorskiej WAT  

mgr. inż. Macieja SPYCHAŁY 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatki na promotora, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Macieja SPYCHAŁY wyznacza się dr hab. inż. Danutę MIEDZIŃSKĄ, 
prof. WAT. 

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 84/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Borysa SYTY 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Borysa SYTY wyznacza się dr. hab. inż. Stanisława KACHELA, prof. 
WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Borysa SYTY wyznacza się ppłk. dr. inż. Roberta 
ROGÓLSKIEGO. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 85/RDN IM/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Dawida Zbigniewa TOMICY 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Dawida Zbigniewa TOMICY wyznacza się prof. dr. hab. inż. Lucjana 
ŚNIEŻKA. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Dawida Zbigniewa TOMICY wyznacza się dr. inż. 
Arkadiusza RUBCA. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 


